Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.09.2022 №A-2162

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Во саду ли, в огороде»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Во саду ли, в огороде»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кнороз
Александра

Новикова
Галина
Михайловна

Любимый фрукт 3 место ДП-2162-
87099

2 Ракша
Полина

Новикова
Людмила
Николаевна

Дары лета 1 место ДП-2162-
87131

3 Гофман
Кристина

Кулуева Анна
Васильевна Урожай 2 место ДП-2162-

87187

4 Рожнев Иван
Воронина
Елена
Ивановна

На тыквенной грядке 3 место ДП-2162-
87204

5 группа
Улыбка

Янкина
Динара
Орынгалеевна

У осени в лукошке 1 место ДП-2162-
87240

6 Таланова
Дарина

Болилая
Татьяна
Фёдоровна

Совушки 3 место ДП-2162-
87261

7 Бажин
Матвей

Тиунова Анна
Дмитриевна Морское путешествие 2 место ДП-2162-

87262

8 Хадимулина
Амина

Кочева
Татьяна
Юрьевна

Волшебная сказка 1 место ДП-2162-
87263

9 Корсакова
Серафима

Иванова
Надежда
Петровна

Чудесная семейка 3 место ДП-2162-
87264

10 Галкина
Евгения

Шилоносова
Татьяна
Валерьевна

По осенним просторам 1 место ДП-2162-
87265

11 Воронков
Глеб

Пьянкова Алла
Васильевна Осенняя пора 3 место ДП-2162-

87270

12 Обухов
Ярослав

Рожкова
Людмила
Анатольевна

Яблочный спас 2 место ДП-2162-
87271

13 Кулаков
Анна

Пашнева
Екатерина Гусеница 1 место ДП-2162-

87272

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов